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 Öğrencilerimizle birlikte yürüteceğimiz projemizin ana hedefi kişilerarası ilişkilerimizde karşımızdakinin 
içinde bulunduğu durumu göz önüne alarak duygu ve düşüncelerini içselleştirip etkili iletişim 
gerçekleştirerek daha insancıl yaklaşabilmektir. Özellikle birbirimizi anlamakta güçlük yaşadığımız ve 
karşımızdakini anlamak yerine kaba kuvvete kadar varan davranışlar sergilediğimiz günümüzde etkili 
iletişim için empatik davranmanın ne kadar elzem olduğunun bilincindeyiz. 

 

HEDEFLER 

Proje sayesinde farklı kültürlere sahip öğrenci ve öğretmenlerimizi bir araya getirerek paylaşımı 
sağlamaktır. etkili iletişim ve empati konusunda teorik ve yaptığımız etkinliklerle pratik olarak 
öğrencilerimizin kurdukları iletişimlerde karşısındakini anlayabilme ve ona uygun yaklaşabilme 
becerilerini geliştirmeyi amaçlamaktayız. Ayrıca kullanılan web 2,0 araçları sayesinde öğrencilerimizin 
teknolojiyi daha etkin ve doğru kullanmasını sağlamaya çalışacağız. Kendi okulu dışındaki öğrencilerle 
oluşturacakları karma gruplar sayesinde kaynaşarak yeni arkadaşlıklar oluşturabileceklerini temenni 
ediyoruz. Ayrıca grup çalışmasını deneyimleyerek keyfini tatmalarını istiyoruz. 

 

ÇALIŞMA SÜRECİ 

Proje 15 Kasım – 10 Mayıs tarihleri arasında planladık. Proje katılımcısı her öğretmen projeye en az 5 
öğrenci dâhil edecektir. Okullarda kuracakları takımlarla öğrenci eğitimi ve iletişim eğitimi konusunda 
çalışmalar yapılacaktır. Her öğretmen kendi grubundan ve karışık oluşturulan takımlardaki grubundan 

sorumlu olacaktır. Ortaklarla kurulan whatsapp grupları aracılığıyla sürekli görüşülerek projenin genel 
değerlendirmesi yapılıp çalışmalar hakkında bilgi alış verişinde bulunulacaktır. Projeye katılan 
öğrencilerle ayda bir kez uzaktan eğitim araçlarıyla çevrimiçi toplantı düzenlenerek diğer öğrencilerle 
iletişimleri sağlanarak deneyimlerini aktarmaları sağlanacaktır. Her okul karma takımlara öğrenci 
ekleyecek ve takımların çalışmalarına katılacaktır. Twinmail, whatsapp, facebook ile iletişim kurulacak 

ve paylaşım yapılacaktır. 

 

BEKLENEN SONUÇLAR 

Nihai ürün olarak öğrencilerimiz proje etkinliklerinin sonunda bir e-book oluşturacaklardır. Proje 
etkinliklerimizi takım çalışmalarıyla gerçekleştirip her proje etkinliği sonrası işbirlikçi ürün ve şarkı, 
bulmaca gibi ortak ürünler çıkaracağız. Bu ortak ürünler web 2,0 araçları kullanılarak 
gerçekleştirilecektir. 

 


